
DODATEK č. 2007/003383/D5 - PŘÍLOHA č. 3

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsaJ "I^STSKÝ SOUD V PRAZE UČ 002156601" dne 13.6.2019 v 15:37:08. 
EP Vid: Vs8d 673S bz6BVWynl Nt2d Q

V ýp is

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 6064

Datum vzniku a zápisu: 13. srpna 1999
Spisová značka: B 6064 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Vodafone Czech Republšc a.s.
Sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Identifikační číslo: 257 88 001
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

na základě osvědčení vydaného Českým telekomunikačním úřadem společnost 
vykonává následující komunikační činnost dle zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, která 
je podnikáním v elektronických komunikacích:
(i) veřejná mobilní síť elektronických komunikací
(ii) veřejná mobilní telefonní síť
(iii) veřejně dostupná telefonní služba
(iv) služby přenosu dat
(v) služby přístupu k síti Internet 
(ví) pronájem okruhů
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru
poskytování platebních služeb malého rozsahu
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Projektová činnost ve výstavbě
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán - představenstvo: 
čfen představenstva:

JAN KLOUDA, dat. nar.

Den vzniku členství: 13. prosince 2014
předseda
představenstva:

PETR DVOŘÁK, dat nar.

Den vzniku funkce: 19. ledna 2018 
Den vzniku členství: 9. března 2017

člen představenstva:
MILAN KNÍŽE, dat. nar.

Den vzniku členství: 1. dubna 2017
Počet členů: 5
Způsob jednání: Představenstvo jedná za společnost takto: kteríkoliv dva (2) členové 

představenstva jednají za společnost společně.
Za společnost jednají rovněž prokurlsté společnosti, a to o veškerých 
záležitostech společnosti vyjma zcizovánt nemovitých věcí a jejich zatěžování. 
Prokuristé společnosti jednají za společnost takto: kteříkollv dva (2) prokuristé 
zastupují společnost společně.

Dozorčí rada:

Údaje platné ke dni: 18. června 2019 03:37 172



DODATEK č. 2007/003383/D5 - PŘÍLOHA č. 3

oddíl B, vložka 6064

čten dozorčí rady:
Inq. VERONIKA IVANOVIC, dat. nar. 

Den vzniku členství: 1. června 2017
čten dozorčí rady:

CARL CLARKE, dat. nar.

Den vzniku členství: 7, ledna 2019
čten dozorčí rady:

ANNA EiOEROVÁ, dat. nar.

Den vzniku členství: 11. ledna 2019
Počet členů: 3

Jediný akcionář:
Vodafone Europe B.V.
2909 LC Capellle aan den IJssel, Rivium Quadrant 173, Nizozemské království

Akcie:
1 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 
470 000 000,- Kč

ZákEadní kapitál: 1 470 000 000,- Kč 
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Stanovy:
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými řádnou 
valnou hromadou společnosti dne 24.6.2002;
Stanovy:
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými mimořádnou valnou 
hromadou společnosti dne 24.10.2003;
Na nástupnickou společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 10, 
Vinohradská 167, PSČ 100 00, IČ: 25788001, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 6064, přešlo na základě 
vnitrostátní fúze sloučením podle ustanovení § 60 a následující zákona č. 
125/2008 Sb., o přeměnách společností a družstev, jmění včetně práv 
a povinností z pracovněprávních vztahů, zanikající společnosti BroadNet Czech, 
a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00, !Č: 26201224, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 
6751. s rozhodným dnem vnitrostátní fúze sloučením 1, dubna 2009. Společnost 
BroadNet Czech, a.s. v důsledku fúze sloučením zanikla bez likvidace 
a společnost Vodafone Czech Republic a.s. se stala jejím universálním 
nástupcem.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 18. června 2019 03:37 272


